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Katalog Eventowy 2024 
 

Zapraszamy do skorzystania z usług naszej firmy, która zajmuje się kompleksową organizacją eventów dla grup 
zorganizowanych i osób indywidualnych. Na rynku imprez integracyjnych działamy ponad 18 lat, w tym czasie zdobyliśmy 

ogromne zaufanie klientów które przekuliśmy na pozycję lidera w organizacji wydarzeń firmowych w Bieszczadach. 

Zapewniamy Państwu najwyższej jakości,  atestowany sprzęt oraz pomoc doświadczonych i wykwalifikowanych 
instruktorów, ponieważ zależy nam nie tylko na przeżywaniu ekstremalnych przygód, ale przede wszystkim na 

bezpieczeństwie uczestników organizowanych przez nas imprez. 
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Atrakcje plenerowe 

 

Paintball – to chyba najpopularniejsza rozrywka, grę w kolorową wojnę dedykujemy każdemu uczestnikowi powyżej 13 
roku życia. Posiadamy własne w pełni przygotowane pole koło Ustrzyk Dolnych  ale równie chętnie organizujemy gry w 

innych lokalizacjach uprzednio uzgodnionych z Klientem. Posiadamy 20 letnie doświadczenie w organizacji gier paintball. 
Posiadamy markery BT – 4, Tipmann Cronus i lżejsze Spyder Victor. 
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Off Road w Bieszczadach 

 Posiadamy sprawdzone w boju Land Rovery Discovery i Nissany Patrol. Prowadzimy szkolenia off road w terenie na naszych 
samochodach gdzie to Wy prowadzicie nasze pojazdy pod okiem naszych instruktorów, oczywiście również wynajmujemy 

samochody z kierowcą a Państwo spokojnie oglądacie wspaniałe widoki za oknem samochodu. 
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Gry terenowe 

 

Bieszczady Adventure Race – to nasza topowa gra terenowa 

 

. Grupę dzielimy na zespoły które wyposażone w mapę i kartę startową wyruszają na trasą. Zadaniem jest odnalezienie 
puktów na których wykonują zadania takie jak: łucznictwo, mosty linowe, holowanie prasaila, labirynty, trial quadem i wiele 

innych do wyboru. Trasa to zazwyczaj około 3 km, dodatkowo przygotowujemy dodatkowe punkty do odnalezienia na 
zasadach biegów na orientację terenową. Zadania na trasie dobieramy po konsultacji z klientem. 

                                

 

 



 ADRENALINA  PRZYGODA  EMOCJE  INTEGRACJA  ZABAWA 

880 244 795   506 254 764  www.e-bieszczady.pl     www.survival.bieszczady.pl  

 

 

Team Building 

Posiadamy ponad 20 konkurencji ukierunkowanych na poprawę kominikacji w zespole. Świetna alternatywa dla grup które 
chcą się poznać lub zgrać przez zadania pełne śmiechu. Nasz pakiet konkurencji dzielimy na indoor i outdoor, są 

konkurencje aktywizujące fizycznie, a i takie które wymagają jedynie myślenia i współdziałania. 

Do najpopularniejszych należą: wyścigi na wielkich rurach, potrójnych spodniach, latający dywan, narty wieloosobowe, 
pajęczyna, do piony do celu, mega ołówek, rurociąg, hydraulik, spodnie wieloosobe, ukryty szlak, dżwig, szyny i wiele 

innych. 
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Pikniki piłkarskie 

 

Sportowe emocje, rywalizacja,  to gwarancja udanego eventu piłkarskiego. W skład naszego turnieju piłkarskiego wchodzą: 
Mega piłarzyki – to dmuchane boisko piłkarskie o długości 12 metrów w których uczestnicy odgrywają rolę popularnych 

piłkarzyków barowych, bumper ball, czyli football w dmuchanych kulach gdzie nie obowiązują prawie żadne ograniczenia, 
snookball – gigantyczne stoły do piło bilarda, stoliki do piłkarzyków i bramka celnościowa. Oczywiście istnieje możliwość 

pojedynczego wynajmu atrakcji. 
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Bitwy Łuczników 

To jeden z nowych sportów będący połączeniem łucznictwa i paintballa. Uczestnicy wyposażenie w specjalne łuki banalnie 
proste w obsłudze, maski ochronne. Gra odbywa się na niewielkim obszarze, na którym ustawiamy pompowane przeszkody. 

Rywalizują dwie drużyny których celem jest trafienie przeciwników lub zbicie specjalnych dysków konkurencji. Gra 
dynamiczna, wymagająca komunikacji. 
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Urządzenia rekreacyjne 

 

Posiadamy bardzo szeroki wybór urządzeń rekreacyjno – sportowych. Wiele z nich wymaga zasilania, ale są też takie które 
możemy użyć na leśnej polanie . W naszej ofercie mamy kilka kul zorbingowych, gladiatorzy, archery tag, ścianka 

wspinaczkowa, stół do arwrestlingu, samochody rc, bumper ball, mega piłkarzyki 
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Zakapiorskie Bieszczady czyli zmagania twardzieli 

 

To program typowo regionalny, uczestnicy podzieleni na zespoły rywalizują w takich konkurencjach jak: 

Dojenie krowy Balbiny, rżnięcie kloca, drużynowe wbijanie gwoździa, rzuty lassem, Ale JaJo, rzuty toporami, Zakapiorska 
Waga siły, rzuty podkowami i kilka innych w zależności od tego gdzie realizujemy program. Imprezę można realizować 

zarówno w warunkach outdoor jak i indoor. Zakapiorskie Bieszczady to idealny element wieczornej imprezy w klimatycznej 
scenerii: wiata grillowa, stara karczma. 
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RC Trial 

RC Trial – to zabawa dla wszystkich, posiadamy modele zdalnie sterowane amerykańskiej firmy Axial. Dodatkowym atutem 
tych modeli jest licencja marki Jeep. Pojazdy są w skali 1:10 czyli każdy ma prawie 50 cm długości, stały napęd 4x4, 
blokadę mostów i wytrzymałe baterie LiPo. Do modeli posiadamy specjalny tor który możemy używać w warunkach outdoor 
i indoor. Świetna atrakcja na pikniki, eventy motoryzacyjne i inne. Posiadamy 4 modele Axial. 
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Bezludna Wyspa 

 

Mamy to szczęście że pracujemy w takim wyjątkowym miejscu jak Bieszczady, zalew soliński w swojej wschodniej części 
jest dziki, pozbawiony ośrodków, domków i całej infrastruktury, nie ma dróg tylko góry i las. Tam właśnie znajduje się 

niewielka kilkusetmetrowej długości wyspa Skalista. To cel naszej wyprawy kajakowej. Uczestnicy mają w zabezpieczeniu 
łódkę z napędem elektrycznym oraz ratownika WOPR. Na miejscu będą gotowali gulasz bieszczadzki w wielkim kociołku, 

rozpalali ogień krzesiwami, filtrowali wodę z jeziora, strzelali z łuku i kilka innych aktywności survivalowych, a wszystko to 
w wyjątkowych okolicznościach przyrody. 
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Szkolenia survivalowo – bushcraftowe. Kursy pierwszej pomocy. 

 

Organizujemy szkolenia i zajęcia z zakresu survivalu i bushcraftu. Tematyka zajęć: nawigacja i orientacja terenowa, nauka 
posługiwania się mapą i kompasem. Ogień: alternatywne metody rozpalania ognia, rodzaje ognisk. Pozyskiwanie i 

oczyszczanie wody. Budowa schronień. Zielona kuchnia. Organizujemy kursy pierwszej pomocy przedmedycznej. Obsługa 
AED. 
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Wycieczki 

 

Jesteśmy licencjonowanym biurem turystycznym, organizujemy wycieczki w każdy zakątek Bieszczad i podkarpacia. Oprócz 
popularnych kierunków takich jak połoniny bieszczadzkie, kolejka wąskotorowa, Sanok i Przemyśl organizujemy wyjazdy na 

Ukrainę i Słowację. 

 

 



 ADRENALINA  PRZYGODA  EMOCJE  INTEGRACJA  ZABAWA 

880 244 795   506 254 764  www.e-bieszczady.pl     www.survival.bieszczady.pl  

 

Atrakcje dla dzieci 

W naszej ofercie znajdują się również atrakcje dla dzieci, posiadamy zjeżdżalnię, zamki dmuchane, watę cukrową i popcorn. 

 

Przedstawiony sprzęt jest w 100 % naszą własnością. 

Mamy nadzieję, że tą krótką prezentacją zachęciliśmy Państwa do skorzystania z naszych usług. W razie pytań pozostajemy 
do dyspozycji. 

Zapraszamy na nasze strony: 
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www.e-bieszczady.pl  oraz www.survival.bieszczady.pl  

oraz na nasz profil Facebook – Extreme Team Bieszczady 

 

Poniżej przedstawiamy firmy które nam zaufały. 

Sokołów, Tesco, Auchan, Kolporter, IBM, Mostostal Kielce, Shop & Office, OW Balaton, PapMar, Hurtownia Adrenaliny, Fabryka Adrenaliny, Akademia Ekonomiczna w 
Katowicach, Szkoła Główna Handlowa, Ośrodek " Wspólny Dom", Real, Ressinex, Organika - Azot S.A., Bilfinger Berger, H - Gaz, DrinkTech, V&V Sales Force, Statoil 
Polska, Arcelor, Nike, Nalco, BARR Ustrzyki Dolne, Buycyrus, Euro Car Kraków, Koral, Akces-Med., Nokia, Ista, Ranbaxy Poland, Pepsi, Baltic Wood, Carrefour, Sklep-

preso.pl, Stimo, Geomiar, Posadzki Bronowicki, REN, PERS, Delko , Bank BPH, ICN, NTB Technik Weellnes , PSB Mrówka, Caldo – Izolacja, ARL Lublin, Poczta Polska, DSA, 
Reckitt Benckiser, Totalizator Sportowy, Centrowet – Cezal, Alpha CAD, Nasza Era, WSK Rzeszów, RWE Stoen, 6 Bdsz, Carlson Wagonlit eCenter , Vegacom, Bosma 

Electric, Vienna Insurace, Henkel Polska, PKP Cargo, CTL Logistic, Eurocasch, Inbud Faro, Instal Projekt, RD Group, Pol Alfa, Uniwersytet Warszawski, Prodental, USP 
Zdrowie, HSW Stalowa Wola, MTU AERO, BUDMAT, ANPOL, Kinesis, Grazex, Tadmar, Quersus, Dremex, Restol, MPGK Rzeszów, Coral – Tur, PGNiG , Mediaexpert, TUT 

Logistic, PZU, Hispano Suiza, Torggler, Goodrich, Noble Systems, Cyrek, Castorama,  

 

Aktualna lista klientów na naszej stronie internetowej 

Naszą firmę ubezpiecza PZU 

www.e-bieszczady.pl  

880 244 795   506 254 764 

info@e-bieszczady.pl 

REGON : 240367460 NIP: 644-311-08-19 Nr. wpisu do rejestru organizatorów turystyki: 249/16 

Adres do korespondencji: 
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EVENT  Tomasz Szukalski 

Jureczkowa 50 38-712 Wojtkowa 

 

 


